2024年４月 11日

各 位

会 社 名 株式会社東日本地所

（コード番号 139A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 黒岩 主信

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 山田 義夫

Ｔ Ｅ Ｌ 048-711-7371

Ｕ Ｒ Ｌ https://higashi-nihonjisho.com/

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

 当社は、2024年４月 11 日の取締役会において、下記のとおり 2024 年２月 29日を基準日とする

剰余金の配当（中間配当）について無配とすることを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2024年２月 27日）

前期実績

（2023 年８月期）

基準日 2024年２月 29日 同左 2023年２月 28日

１株当たり配当金 0円 00銭 未定 0円 00銭

配当金総額 ― ― ―
効力発生日 ― ― ―
配当原資 ― ― ―

２．理由
  当社は、中間配当については、定款でできる旨を定めておりますが、経営環境の先行きに依然と

して不透明感があるため、まことに遺憾ながら前期実績と同様に無配とさせていただきます。
  なお、期末配当につきましては、引き続き未定とさせていただきます。

以 上

株式会社 東日本地所